平成 24 年２月 13 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 取締役 管理担当ゼネラルマネージャー

  藤 井 隆 徳

平成２４年３月期（第１３平成２４年３月期（第１３平成２４年３月期（第１３平成２４年３月期（第１３期）期）期）期）１１１１月度営業実績に関するお知らせ月度営業実績に関するお知らせ月度営業実績に関するお知らせ月度営業実績に関するお知らせ

月次営業実績について、下記のとおりお知らせいたします。

１.売上高   （単位：百万円）

月次 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

当期売上高(累計) 131 230 337 432 523 668 777 913 1,041 1,153

ＩＴサービス 85 162 245 326 405 532 611 687 765 844

商品 45 67 91 105 118 135 166 225 275 309

対当期予測進捗率 10.0% 17.5% 25.6% 32.8% 39.7% 50.8% 59.0% 69.4% 79.1% 87.6%

前期売上高(累計) 93 186 271 365 449 582 680 763 886 1,008 1,100 1,239

２.受注残高   （単位：百万円）

月次 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

当期受注残高 1,265 1,219 1,177 1,125 1,093 1,053 1,110 1,022 992 924

３.営業概況

・１月度の売上高（累計）は、主力の「継続ＩＴサービス」が引続き順調に推移し、一時的ＩＴサービス及び商品
売上も堅調に推移した結果、全体で 1,153 百万円となる見込みです。

・当月は、新規案件の計上及び、先行営業活動を開始している「新サービス」の受注～売上計上などにより、対計
画比増加で推移し、累計で年間の約 87％を売上計上する事が出来ました。また、対前年比では 144 百万円の増加
（14％増）でした。

・引き続き、来期業績に貢献する「ソフトウェア・サービス」「セキュリティ関連サービス」「スマートフォン系サ
ービス」への集中投資（前期末３９名→現在５３名）を継続すると共に、早期受注の拡大を目指します。

・受注残高は、引き続き堅調に推移し 924 百万円です。（毎年 03～04 月度に年間契約の受注が集中しています）

・当月は、某国大使館で契約更新・約 4百万円／1年、を含む、合計 13 件・約 13 百万円の継続ＩＴサービス契約

を獲得しました。また、合計 140 件程度・約 12 百万円の一時的ＩＴサービス契約と、これらに付随する多くの
商品販売契約（調達代行サービス）を獲得することが出来ました。

※ 数値は速報値であり、後日変更する場合がありますので予めご了承ください。
※ 対当期予測進捗率は、平成 23 年５月 11 日公表の平成 24 年３月期業績予想に対する進捗率です。
※ 受注残高は、現在当社が受注済みのＩＴサービス契約及び商品販売契約のうち、今後売上計上される予定の額

であり、一部に多年度に渡る契約も含んでおります。

以  上